平成23年7月27日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

実 施 日 時

実 施 場 所

募 金 責 任 者
( 管 理 者 )

活 動 現 場 責 任 者

募 金 額

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

募 金 寄 託 先

寄 託 方 法

寄 託 日 時

感 想 ・ 評 価

氏名[ 丸尾 洋一 ] 団内役務[加古川第５団ＶＳ隊長]

氏名[ 丸尾 洋一 ] 団内役務[加古川第５団ＶＳ隊長]

円 (募金経費を除いた額)

【写真・領収書等貼付欄】

神戸新聞社

・持参(持参者加古川第9団藤田団委員長、10団平塚団委員長) ・振 込

平成 ２３年３月２８日(月)

東播地区加古川地区協議会での取り組みと位置づけ、個別団単位での取り組み
ではなく出きるだけ早く支援募金活動に取り組むべきとして各団ともすべての隊
合同での活動となりました、流石に発災後間もない時点での募金の訴えであった
こと、スカウトたちの真摯な協力呼びかけがあいまって、当初想定したよりも広
い範囲の方々から募金をお預かりできました、また、スカウトたちも、遠く離れ
た被災地に皆様への支援を、ささやかでも何かできることを実行すると言うこと
で、大きな呼びかけもできており、達成感があったのではないかと感じられた。

・道路使用許可申請手数料 ０ 円（地区協議会で負担）

・募金場所使用料 ０ 円

・振込手数料 ０ 円 募金経費 計４７６，９４４円

平成 ２３年３月２６日(土) ９：００ ～ １６：００

ＪＲ加古川駅・東加古川駅、イトーヨーカドー別府店

東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報告
します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟東播地区

ボーイスカウト加古川第1･2･3･5･8･9･10団
加古川地区協議会

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト 13 名 ・カブスカウト 27 名

・ボーイスカウト 18 名 ・ベンチャースカウト 5 名

・ローバースカウト 4 名 ・指導者 32 名

・団関係者 10 名 ・育成者等 名

合 計 109 名